院党综 [2016]21号

关于迎接湖北文理学院党委组织部对我校党的建设和“两学一做”学习教育情况进行调研督导的通知

各党总支、直属党支部：
根据湖北文理学院党委组织部下发的《关于对理工学院党的建设和“两学一做”学习教育情况进行调研督导的通知》要求，为不断推进我校党的建设目标任务的落实，全面了解掌握我校基层党组织党建工作进展情况，总结经验，查找不足，分析原因，确保圆满完成各项工作任务。决定对我校2015年4月以来的党建工作及“两学一做”学习教育开展情况进行调研督导。现将有关事宜通知如下：
一、调研督导时间

2016年9月下旬
二、调研督导内容

依据省委组织部、省委高校工委《关于进一步加强和改进民办高校党建工作的意见（试行）》精神，调研督导内容如下：
1.党组织设置和职责情况。
2.党组织领导班子自身建设情况。
3.党务干部和党员队伍建设情况。
4.思想政治教育工作开展情况。
5.安全稳定工作情况。
6. “两学一做”教育开展情况。
7.存在的问题及改进的意见措施。

三、督查调研形式

采取听汇报、看档案的方式进行。

四、具体要求

1.各级党组织要认真组织学习省委组织部、省委高校工委《关于进一步加强和改进民办高校党建工作的意见（试行）》的文件，按照《意见》的内容要求做好对这次调研督导的准备工作，提前组织党员干部进行座谈讨论，广泛征求群众意见和建议，总结经验，查找不足，各单位都要整理相关资料并提供书面汇报材料（9月20日前交至党群工作部）。

2.对典型性、创新性工作，应单独形成材料上报。

3.学校党委将此次调研督导情况作为党建年终考核的重要依据之一，对于成绩突出的单位将进行奖励。各级党组织要切实负起责任，把准备工作落实到实处。

                 中共湖北文理学院理工学院委员会
　　                      2016年9月8日
主题词：党建 学习 通知
─────────────────────────────────────────
中共湖北文理学院理工学院委员会党群工作部2016年9月8日印发
─────────────────────────────────────────

                                                  共印5份